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40 Yas nday z

Yaklaşık 10 yıldır midede yanma, acıma 
ekşime şikâyetleri olan hasta yıllarca 
birçok ilaç tedavisi kullanmasına rağmen, 
reflü şikâyetlerinden kurtulamaması üze-
rine kontrol için Medical Point Gaziantep 
Hastanesi Genel Cerrahi Kliniğine başvur-
du. Başarılı geçen kapalı ameliyatla mide 
fıtığı onarılan ve reflü cerrahisi uygulanan 
hasta sağlığına kavuştu.

Medical Point’te 
kapalı ameliyatla 
sağlığına kavuştu

Hasan Ali Yücel’de Hasan Ali Yücel’de 
mezuniyet coşkusumezuniyet coşkusu

Gaziantep’te jandarma 
ekiplerince genel asayiş ve 
kamu düzeninin sağlanması-
na yönelik şok huzur-güven 
uygulaması icra edildi. Uygu-
lama sonucunda 5 şüpheli 
şahıs yakalanırken çok 
sayıda suç unsuru malzeme 
ele geçirildi.

Huzur-güven 
uygulaması

5 gözaltı

Mezuniyet töreninde öğrenciler ve aileleri 
büyük bir heyecanla bir araya geldi. Törenin 
açılış konuşmasını yapan lise müdürü Mus-
tafa Sincar, mezun olan öğrencilerle gurur 
duyduklarını belirterek, “Lisemiz, nitelikli 
öğretmen kadrosu ve güçlü altyapısıyla 
Gaziantep’in en köklü liselerinden biridir. 
Değerli mezunlarımızın en gurur dolu, en 
mutlu günü. Öncelikle değerli öğretmen-
lerimize ve özveriyle destek olan kıymetli 
ailelerini tebrik etmek isterim. Sevgili 
mezunlarımızı canı gönülden kutluyorum, 
yolunuz ve bahtınız daima açık olsun” dedi.

Gaziantep’te son dönemde Antep Fıstığı ve baklava-Gaziantep’te son dönemde Antep Fıstığı ve baklava-
da yaşanan fiyat artışlarının ardından Gaziantep İl da yaşanan fiyat artışlarının ardından Gaziantep İl 
ticaret Müdürlüğü harekete geçerek baklavacıları ticaret Müdürlüğü harekete geçerek baklavacıları 
denetledi. Yapılan denetimlerde baklavacıların denetledi. Yapılan denetimlerde baklavacıların 
fiyat tarifeleri göz önüne alındı ve fahiş fiyat uygu-fiyat tarifeleri göz önüne alındı ve fahiş fiyat uygu-
layan ve piyasayı manipüle eden baklavacılara layan ve piyasayı manipüle eden baklavacılara 
Gaziantep İl ticaret Müdürlüğü tarafından tutanak Gaziantep İl ticaret Müdürlüğü tarafından tutanak 

tutuldu. Tutulan tutanaklar, Ticaret Bakanlığı’na tutuldu. Tutulan tutanaklar, Ticaret Bakanlığı’na 
bağlı Haksız Fiyat Değerlendirme Kuruluna gönderil-bağlı Haksız Fiyat Değerlendirme Kuruluna gönderil-

di. Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulunda değerlendi-di. Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulunda değerlendi-
rilecek tutanak sonucu bir firmaya 1 milyon ile 10 milyon rilecek tutanak sonucu bir firmaya 1 milyon ile 10 milyon 

TL arası ceza kesilebilir.TL arası ceza kesilebilir.

Gaziantep’te borç para ver-
meyen dayısını öldüren zanlı, 
otobüsle kaçarken Osmaniye’de 
yakalandı. Yakalanan katil zanlısı, 
sevk edildiği adli makamlarca 
tutuklandı.

Akademik başarılarını sosyal 
kültürel, sanatsal ve sportif 
başarılarla taçlandıran Gazian-
tep Kolej Vakfı Özel Okulları 
öğrencileri bu kez de Türkiye 
Satranç Federasyonu tarafından 
Samsun’da gerçekleştirilen Türkiye 
Gençler Şampiyonasında önemli 
bir başarıya imza attı.

Gaziantep Büyükşehir Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye ve Belediyesi İtfaiye ve 
Afet Yönetimi Daire Afet Yönetimi Daire 
Başkanlığı ekipleri, Başkanlığı ekipleri, 
ısınan havalarla bera-ısınan havalarla bera-
ber çiftçinin yanında ber çiftçinin yanında 
olarak olası yangınlara olarak olası yangınlara 
karşı nöbet tutuyor.karşı nöbet tutuyor.

Dayısını 
öldüren zanlı 

yakalandı

GKV’li Beren 
Kalyoncu’dan 

satrançta 
Türkiye derecesi

Büyükşehir mahsul nöbetindeBüyükşehir mahsul nöbetinde

İsrail’in Refah’ta Filistinlilere yönelik gerçekleştirdiği saldırı Gaziantep İslam Bilim ve Te-
knoloji Üniversitesi’nde yürüyüş ve ardından gerçekleştirilen basın açıklamasıyla kınandı.

EY DUNYAEY DUNYA
DAHA KAÇDAHA KAÇ
ÇOCUK OLMELI?ÇOCUK OLMELI?

Sivil toplum kuruluşu temsilcileri, 
öğrenciler ve akademisyenlerin katıldığı 

yürüyüş GİBTÜ İslami İlimler Fakültesi 
önünden başladı. Yürüyüş güzergahı boyunca 
Filistin ve Türk bayrağı taşıyarak sloganlar 
atıldı. Öğrenciler, “Nehirden denize özgür 

Filistin” yazılı dövizler taşıyıp, “Kampüsten 
Gazze’ye direnişe bin selam”, “Hamas’a 
selam direnişe devam”, “Filistin’e özgürlük 
direnişle gelecek” sloganları attı. Kalabalık 
GİBTÜ Öğrenci Merkezi önünde basın 

açıklaması gerçekleştirdi.

BÜTÜN GÖZLER REFAH’TA

ANIZ YAKMAK
verimliliği düsürür

GTB BAŞKANIGTB BAŞKANI
AKINCI’DANAKINCI’DAN

‘ANIZ YAKMAYIN’‘ANIZ YAKMAYIN’
UYARISIUYARISI

Gaziantep 
Ticaret Borsası 
(GTB) Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı, 
anız yakmanın 
toprağı ve can-
lıları olumsuz 
etkileyerek, 
tarımsal 
verimliliği 
düşürdüğünü 
söyledi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Ga-
ziantep’te hasat mevsiminin başlamasıyla birlikte 
tarlalarda oluşabilecek anız yangınlarına karşı dikkat 
çekmek amacıyla açıklamalarda bulundu. Üreticileri 
hasat sonrası tarlalarındaki anızı yakmamaları ve al-
ternatif yöntemlere başvurmaları konusunda uyaran 
Akıncı, bu zararlı uygulamanın tarımsal ekosistemde 
geri dönüşü mümkün olmayan tahribatlara yol 
açtığını ifade etti.

GERİ DÖNÜŞÜGERİ DÖNÜŞÜ
OLMAYAN TAHRİBATLARAOLMAYAN TAHRİBATLARA

YOL AÇABİLİRYOL AÇABİLİR

Gaziantep İl Jandarma 
Komutanlığı ekipleri son 
2 haftada 20 ayrı hırsızlık 
olayına karışan 27 şüpheli 
şahıs suçüstü yakalandı.

27 şüpheli şahıs 
suçüstü yakalandı

Gaziantep’in köklü liselerinden Hasan Ali Yücel Anadolu Lisesi, 2023-
2024 eğitim öğretim yılı mezunlarını coşkulu bir törenle uğurladı.

MEZUN OLAN ÖĞRENCİLER TÖRENDE KEP ATTI

“YOLUNUZ BAHTINIZ
DAİMA AÇIK OLSUN”

Basın 
açıklam-
asında İs-
rail’in, Refah 
kentinde 
yerinden 
edilen 
Filistinlilerin 
kampına 
düzenlediği 
saldırıya 
tepki 
gösterildi. 
Basın açıkla-
masının 
ardından 
gıyabi ce-
naze namazı 
kılındı ve 
dualar 
edildi.

BAKLAVACILARABAKLAVACILARA
şok denetimşok denetim

1 MİLYON İLE
10 MİLYON TL ARASINDA

CEZA GELEBİLİR
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Türkiye’nin iç kapı, kapak, mutfak ve mobilya dekorasyon üretimi alanında öncü firmalarından Baydoor, 40. yılını bayileri ile Kule Hotel’de yaptığı 
toplantı ile kutladı. Türkiye’nin ve Dünya’nın farklı bölgelerinden bayiler, toplantı ve 40. yıl kutlama etkinlikleri çerçevesinde Gaziantep’e geldi. 

Fabrika gezisi ile başlayan etkinlikte Fabrika gezisi ile başlayan etkinlikte 
bayiler, birbirine tam entegre bayiler, birbirine tam entegre 
üretim hatlarına ürünlere ve üretim hatlarına ürünlere ve 
yönetimin mütevazi duruşuna yönetimin mütevazi duruşuna 
misafirperverliğine hayran misafirperverliğine hayran 
kaldıklarını ifade ettiler. Fabrika kaldıklarını ifade ettiler. Fabrika 
gezisinin akabinde Baydoor yönetim gezisinin akabinde Baydoor yönetim 
kurulu ve bayiler verilen kokteylde kurulu ve bayiler verilen kokteylde 
bir araya geldi. Etkinlik Baydoor bir araya geldi. Etkinlik Baydoor 

hatırası panosunun önünde çekilen hatırası panosunun önünde çekilen 
fotoğraflardan sonra, en yeni fotoğraflardan sonra, en yeni 

ve trend ürünlerin sergilendiği ve trend ürünlerin sergilendiği 
showroom gezisi ile devam showroom gezisi ile devam 

etti. Gaziantep lezzetlerinden etti. Gaziantep lezzetlerinden 
oluşan akşam yemeğinden oluşan akşam yemeğinden 

sonra misafirler sonra misafirler 
konaklayacakları otele konaklayacakları otele 
geçti.geçti.

Ertesi gün etkinlik Ertesi gün etkinlik 
çerçevesinde Baydoor çerçevesinde Baydoor 

ekibi ve bayileri ekibi ve bayileri 
Gaziantep’in kurtuluş Gaziantep’in kurtuluş 

mücadelesinin resmedildiği mücadelesinin resmedildiği 
25 Aralık Panorama Müzesi’nde 25 Aralık Panorama Müzesi’nde 

Gazianteplilerin düşmana karşı Gazianteplilerin düşmana karşı 
tüm zorluklara rağmen verdikleri tüm zorluklara rağmen verdikleri 
mücadeleyi rehber eşliğinde mücadeleyi rehber eşliğinde 

dinledi. Müze gezisinin ardından dinledi. Müze gezisinin ardından 
Rumkale’nin doğal güzelliklerini Rumkale’nin doğal güzelliklerini 
cam terastan seyrettikten sonra cam terastan seyrettikten sonra 
tekne ile Fırat’ın serin sularını geçip tekne ile Fırat’ın serin sularını geçip 
Halfeti batık şehri ziyaret eden grup Halfeti batık şehri ziyaret eden grup 
öğle yemeğinden sonra Rumkale öğle yemeğinden sonra Rumkale 
manzarasında Baydoor bayrağını manzarasında Baydoor bayrağını 
hep birlikte yukarı kaldırarak birlikte hep birlikte yukarı kaldırarak birlikte 
olduğumuzda güçlüyüz mesajı olduğumuzda güçlüyüz mesajı 
verildi. verildi. 

40. yıl kutlama etkinliklerinin devam 40. yıl kutlama etkinliklerinin devam 
ettiği Kule Hotel’de İstiklal Marşı ettiği Kule Hotel’de İstiklal Marşı 
ile başlayan programda konuşan ile başlayan programda konuşan 
Baydoor Yönetim Kurulu Başkan Baydoor Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Av. M. Bahadır Bay; Yardımcısı Av. M. Bahadır Bay; 
Baydoor firması şahsımdan tam 10 Baydoor firması şahsımdan tam 10 
yaş daha büyük bir firma dedi. Yalnız yaş daha büyük bir firma dedi. Yalnız 
yurt içinde değil yurtdışında da 15 yurt içinde değil yurtdışında da 15 
ülkeye ihracat yaptıklarını ifade eden ülkeye ihracat yaptıklarını ifade eden 
Bay, Yönetim kurulu başkanımız Bay, Yönetim kurulu başkanımız 
Mehmet Nuri Bay ve Şaban Mehmet Nuri Bay ve Şaban 
Bay’ın bize açtıkları bu vizyoner Bay’ın bize açtıkları bu vizyoner 
yolda, kaliteden ödün vermeden yolda, kaliteden ödün vermeden 
gerek yapay zeka, gerek endüstri gerek yapay zeka, gerek endüstri 
4.0, gerek son sistem makine 4.0, gerek son sistem makine 
parkurlarımızla birlikte sizlere parkurlarımızla birlikte sizlere 
Baydoor bayisi olmanın gururunu Baydoor bayisi olmanın gururunu 

her geçen gün daha fazla tattırmak her geçen gün daha fazla tattırmak 
için elimizden gelen  gayreti için elimizden gelen  gayreti 
göstereceğimizin sözünü veriyorum göstereceğimizin sözünü veriyorum 
dedi. Baydoor’un genç yönetim dedi. Baydoor’un genç yönetim 
kurulunu bayilere tanıtan Bay, kurulunu bayilere tanıtan Bay, 
işimiz mobilya, markamız Baydoor, işimiz mobilya, markamız Baydoor, 
gücümüz sizlersiniz dedi.gücümüz sizlersiniz dedi.

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Nuri Bay’ın yaptığı konuşmada söze Nuri Bay’ın yaptığı konuşmada söze 
kıymetli misafirlerimiz, saygıdeğer kıymetli misafirlerimiz, saygıdeğer 
dostlarımız, arkadaşlarımız, dostlarımız, arkadaşlarımız, 
değerli Baydoor ailesi diyerek söze değerli Baydoor ailesi diyerek söze 
başlaması dikkat çekti. Depremin başlaması dikkat çekti. Depremin 
olumsuz etkilerini üzerimizden olumsuz etkilerini üzerimizden 
atmak, adeta bir anka kuşu misali atmak, adeta bir anka kuşu misali 
küllerimizden yeniden doğmak ve küllerimizden yeniden doğmak ve 
geleceğe ümitle bakmak için işbirliği geleceğe ümitle bakmak için işbirliği 
ve güç birliği içinde olacağımız bu ve güç birliği içinde olacağımız bu 
toplantıları önemsiyoruz dedi. Bay, toplantıları önemsiyoruz dedi. Bay, 
Depremde hayatını kaybedenleri Depremde hayatını kaybedenleri 
rahmet anıyorum ve ülkemizin bu tür rahmet anıyorum ve ülkemizin bu tür 
felaketlerden uzak olmasını bir daha felaketlerden uzak olmasını bir daha 
yaşanmamasını temenni ediyorum yaşanmamasını temenni ediyorum 
dedi. dedi. 

Gecede Gaziantep Kültür Bakanlığı Gecede Gaziantep Kültür Bakanlığı 
Sanatçısı Faruk Lök’ün seslendirdiği Sanatçısı Faruk Lök’ün seslendirdiği 
türküler ve şarkılar ile keyifli vakit türküler ve şarkılar ile keyifli vakit 
geçiren grup birlikte halay çekti. geçiren grup birlikte halay çekti. 

40. yıl anısına hazırlanan plaketler 40. yıl anısına hazırlanan plaketler 
Baydoor Yönetim Kurulu Başkanı Baydoor Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Nuri Bay ve Şaban Bay Mehmet Nuri Bay ve Şaban Bay 
tarafından bayilere takdim edildi. tarafından bayilere takdim edildi. 

Programın sonunda Baydoor Programın sonunda Baydoor 
mikronu uzatılan bayiler; Baydoor mikronu uzatılan bayiler; Baydoor 
Ailesinin bir parçası olmaktan Ailesinin bir parçası olmaktan 
duydukları memnuniyetlerini duydukları memnuniyetlerini 
dile getirdi. Baydoor’un 40 yıllık dile getirdi. Baydoor’un 40 yıllık 
gücünü ve tecrübesini arkamızda gücünü ve tecrübesini arkamızda 
hissetmekten gurur duyuyoruz. hissetmekten gurur duyuyoruz. 
Yapılan çalışma ve yatırımlara Yapılan çalışma ve yatırımlara 
yakinen şahit olmak gerçekten yakinen şahit olmak gerçekten 
çok değerli. Baydoor, babaları ile çok değerli. Baydoor, babaları ile 
başlayıp bu gün 2. kuşak evlatları başlayıp bu gün 2. kuşak evlatları 
ile büyüyerek devam ediyor. Bu çok ile büyüyerek devam ediyor. Bu çok 
az firmaya nasip olan bir durum. az firmaya nasip olan bir durum. 
Baydoorla Nice 40 yıllara birlikte Baydoorla Nice 40 yıllara birlikte 
denildi.denildi.

BAYDOORBAYDOOR
40. YILINI KUTLADI

BAYİLER
GAZİANTEP’E

AKIN ETTİ

İŞİMİZ MOBİLYA
MARKAMIZ BAYDOOR
GÜCÜMÜZ SİZLERSİNİZ

Ortadoğu’da pazarlar daralıyor

Halı sektörünün en önemli 
buluşmalarından birisi olan Gaziantep 
Halı Fuarı düzenlenen törenle açıldı. 
Yurt dışından da çok sayıda firmanın 
katıldığı fuar 31 Mayıs’a kadar açık 
kalacak. Ortadoğu Fuar Merkezi’nde 
düzenlenen fuarın açılışına Gaziantep 
Valisi Kemal Çeber, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep 
Sanayi Odası Başkanı Adnan Ünverdi, 
Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Tuncay 
Yıldırım, Güneydoğu Anadolu Halı 
İhracatçıları Birliği Başkanı Zeynal Abidin 
Kaplan, TİM Halı Sektör Kurulu Başkanı 
Selahattin Kaplan, DEİK Yönetim Kurulu 
Üyesi  Mahsum Altunkaya, Gaziantep 
protokolü ve sektör temsilcileri katıldı.

Korkutan yangın
Gaziantep’in Nizip ilçesinde henüz 
bilinmeyen bir nedenle plastik su 
borularının satıldığı iş yerinde yangın 
çıktı. Yangın kısa sürede büyürken 
çevrede bulunan park halindeki 
araçlara sıçradı. Yangın, Nizip 
ilçesinde E90 Karayolu üzerinde 
bulunan plastik su borularının 
satıldığı bir iş yerinde meydana geldi. 
Alevler kısa sürede yayılırken ihbar 
üzerine olay yerine hareket eden 
itfaiye ekipleri yangına müdahale etti. 
Devam eden yangın çevrede park 
halindeki araçlara sıçradı. Yangının 
söndürülmesi için çok sayıda itfaiye 
ekibi müdahale ederken dumanlar 
gökyüzünü siyaha boyadı.


